
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 362

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:30:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2017

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA (TRATOR AGRICOLA, PLAINA
TRASEIRA HIDRAULICA, ROÇADEIRA HIDRAULICA E CARRETA HIDRAULICA BASCULANTE)
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA (TRATOR AGRICOLA, PLAINA
TRASEIRA HIDRAULICA, ROÇADEIRA HIDRAULICA E CARRETA HIDRAULICA BASCULANTE)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 68/2017 O... Baixar

10/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 67/2017 L... Baixar

10/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - PARECER JULGAMENTO Baixar

17/07/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRA RAZÕES DO RECU... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/362/destinado-a-aquisicao-de-patrulha-mecanizada-trator-agricola-plaina-traseira-hidraulica-rocadeira-hidraulica-e-carreta-hidraulica-basculante/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ndo78cU.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6D9nD4x.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hla8gIf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3qBqnp.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gReLUti.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2017 00:00:00Documentos Relacionados - RECURSO IGARAPE Baixar

07/07/2017 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

27/06/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO AO E... Baixar

19/06/2017 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

19/06/2017 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HE5LggU.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eT5YJSB.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lmqqUxI.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wfacCnM.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OE4LMla.pdf

